

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52948955

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.203,17 RON - 2.203,17 RON

Descriere: Nr.crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Val 1 SAIBA FI 14 BUC 4 0,59 2,35 2 DRISCA BUC 1 16,81 16,81 3 RULETA BUC 1 12,61 12,61 4 ADEZIV POLISTIROL SAC 1 14,29 14,29 5 DALTA BUC 1 15,13 15,13 6 BEC ECONOMIC BUC 12 13,45 161,34 7 SAVANA EXT 15L BUC 4 260,50 1.042,02 8 AMORSA 5L BUC 1 16,81 16,81 9 TRAFLET BUC 1 29,41 29,41 10 PRELUNGITOR TRAFLET BUC 1 16,81 16,81 11 GARTAR TRAFLET BUC 1 7,56 7,56 12 REZERVA TRAFLET BUC 7 3,36 23,53 13 TINCI WEBER BUC 1 21,01 21,01 14 CANCIOG BUC 1 16,81 16,81 15 MISTRIE BUC 1 16,81 16,81 16 RULETA 50M BUC 1 25,21 25,21 17 MANER TRAFLET BUC 1 5,04 5,04 18 POMPA ELECTRICA BUC 1 142,86 142,86 19 LACAT BUC 6 12,61 75,63 20 PRELUNGITOR BUC 2 37,82 75,63 21 BANDA REFLECTORIZANTA BUC 2 13,45 26,89 22 CATER BUC 1 8,40 8,40 23 NEGRESE BUC 100 0,08 8,40 24 SURUBURI BUC 10 0,42 4,20 25 PIULITA BUC 10 0,25 2,52 26 SAIBA BUC 10 0,34 3,36 27 BUTUC USA BUC 2 16,81 33,61 28 MANER USA BUC 1 25,21 25,21 29 BROASCA USA BUC 1 29,41 29,41 30 CIMENT SAC 15 18,49 277,31 31 TEAVA 30/20 BUC 1 25,21 25,21 32 TEAVA RECT. BUC 1 21,01 21,01 TOTAL= 2203,17